2

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

446321, п. Подгорный,

Кинель-Черкасский район,

Самарская область,

ул. Физкультурная, д.3

тел/факс:8(84660)23800

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.02.2023 № 21
	[Об утверждении Доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2022 год]

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый Доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2022 год.
2. Размесить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Подгорное                                   Ю. С. Шурасьев